

貸借対照表
(平成26年3月31日現在)

(単位:千円)

科目 (資産の部)	平成26年3月期	科目 (負債の部)	平成26年3月期
流動資産	4,611,482	流動負債	6,258,340
現金預金	123,670	支払手形	772,856
受取手形	23,627	買掛金	1,500,822
売掛金	1,970,770	短期借入金	2,377,000
商品及び製品	227,661	一年以内返済長期借入金	60,000
原材料及び貯蔵品	255,385	未払法人税等	55,021
仕掛品	605,735	賞与引当金	129,357
金型	275,841	未払消費税等	10,660
繰延税金資産(流動)	90,966	未払金	700,845
前払費用	5,406	未払費用	36,934
未収収益	630	設備支払手形	591,213
未収入金	430,232	預り金	381
連結納税未収入金	15,667	短期リース債務	15,738
未収還付法人税等	7,135	預り税金	7,512
短期貸付金	10,000		
仮払金	-427		
預け金	568,050		
立替金	1,134		
固定資産	5,423,764	固定負債	1,201,308
有形固定資産	2,676,620	長期借入金	650,000
建物	445,741	退職給付引当金	354,071
構築物	100,446	長期リース債務	60,063
機械及び装置	1,141,808	役員退職慰労引当金	20,147
車両運搬具	3,101	長期未払金	62,755
工具器具備品	68,409	資産除去債務	54,271
土地	543,247	負債合計	7,459,648
建設仮勘定	319,235	(純資産の部)	
リース資産	54,633	株主資本	2,536,182
無形固定資産	130,203	資本金	480,000
電話加入権	2,141	資本剰余金	203,320
ソフトウェア	109,841	資本準備金	203,320
無形リース資産連結	18,221	利益剰余金	1,852,862
投資その他の資産	2,616,940	その他利益剰余金	1,852,862
投資有価証券	484,289	繰越利益剰余金	1,852,862
長期貸付金	595,052	評価換算差額等	39,415
子会社株式	550,000	その他有価証券評価差額金	39,415
出資金	762,520		
長期未収入金	-		
長期前払費用	3,033		
長期繰延税金資産	161,848		
その他の投資	60,199		
資産合計	10,035,245	純資産合計	2,575,598
		負債、純資産合計	10,035,245

(注)記載金額は千円未満を四捨五入して表示しております。

損益計算書

(自平成25年4月1日 至平成26年3月31日)

(単位:千円)

科目	金額	
売上高		15,059,983
売上原価		13,625,575
売上総利益		1,434,407
販売費及び一般管理費計		607,332
営業利益		827,075
営業外収益		
受取利息及び配当金	18,684	
雑収益	8,803	27,487
営業外費用		
借入金利息	9,941	
雑損失	5,863	15,805
経常利益		838,758
特別利益		—
固定資産売却益	15,525	
投資有価証券売却益	3,271	18,796
特別損失		
固定資産売却損	—	
固定資産除却損	42,003	
その他	63	42,066
税金等調整前当期純利益		815,488
法人税、住民税および事業税		252,236
法人税等調整額		27,336
当期純利益		535,916

(注)記載金額は千円未満を四捨五入して表示しております。